－ 1 －

  2019 年 12 月２日

各   位

会 社 名 日 神 不 動 産 株 式 会 社

代 表 者 の 氏 名 代 表 取 締 役 社 長 堤  幸 芳

 （コード番号：8881 東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 取締役専務兼執行役員 黒 岩 英 樹

電 話 番 号 0 3 - 5 3 6 0 - 2 0 1 1

配当予想の修正（記念配当）及び株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、2019 年 12 月２日開催の取締役会において、2019 年５月 10 日に公表した１株当たり配当予

想の修正及び株主優待制度の変更を決定いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正

（１）修正の理由

当社は、2020 年１月１日付けで持株会社体制への移行を予定しており、経営管理機能と事業執行

機能を分離し、それぞれの機能に特化した体制を構築し、当社グループを「総合不動産・建設業」

として更に発展させていく所存であります。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に対する感謝の意を込めて、2020 年３月期の期末配当

につき、１株当たり２円の記念配当を実施することといたしました。これにより、１株当たりの期

末配当金額は、普通配当 16 円と合わせて年間 18円となる予定です。

（２）配当の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2019 年５月 10 日）

16 円 00 銭  16 円 00 銭

今回修正予想

18 円 00 銭

（うち記念配当 2 円 00 銭）

18 円 00 銭

（うち記念配当 2 円 00 銭）

当期実績 0 円 00 銭

前期実績

（2019 年３月期）
0 円 00 銭  16 円 00 銭  16 円 00 銭

－ 2 －

２．株主優待制度変更

（１）変更の理由

当社は、株主の皆様に当社の事業内容をご理解いただくことを目的として、株主優待制度を導入

しております。この度、株主の皆様へのより一層の利益還元を目的として、従前の株主優待に加え、

１単元（100 株）以上の株式を保有する株主様を対象に、一律 1,000 円分の QUO カードを贈呈いた

します。

（２）変更の内容

 現行 変更後

対象者 毎年３月 31 日現在の株主名簿および実質株

主名簿に記録または記載された１単元（100

株）以上保有の株主様

変更なし

優待内容 ①新築分譲マンションの割引券

（当社が売主となる新築マンションの分譲

価格(消費税抜)の１％を割引）

②平川カントリークラブ 平日プレー割引券

（１ラウンドプレー代 2,000 円割引券２枚）

①新築分譲マンションの割引券

（当社が売主となる新築マンションの分譲

価格(消費税抜)の１％を割引）

②平川カントリークラブ 平日プレー割引券

（１ラウンドプレー代 2,000 円割引券２枚）

③QUO カード 1,000 円分

贈呈時期 毎年 6月の定時株主総会後 変更なし

（３）変更の実施時期

2020 年３月 31 日付の株主名簿および実質株主名簿に記録または記載された株主様を対象として実

施いたします。

以  上